Nro. 63. Von Seiten des Dominiums Izdebi-  
ki, Sanoker Kreises, werden die Militärpflichti-  
gen: Andreas Ecart, Joseph Potoczny, Ludwig

Baran, Franz Ortowski und Adalbert Dobosz hiermit vorgeladen, binnen drey Wikenen in ihre Heimath zurückzukehren, und sich über ihre unbefugte Abwesenheit hieramts zu rechtfertigen, widrigens gegen dieselben nach aller Strenge des Gesetzes fürgegangen werden müste.

Dominum Izdebki am 4ten May 1844.

(2312) Edictum. (3)

Ad Nr. 18811j844. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, successoribus olim Mathiae Michałowski, scilicet: Rocho, Josepho, Joanni et Thomae Michałowskie tum haeredibus ignotis Theresiac de Zielińskie Michalowska, medio praesentis Edicti notum reddit: per Joannem Zawadzki, qua Administratorem massae olim Stanislai Com. Koziebrodzki puncto decernendae extabulationis residuae Summae 5000 flpol. dom. 87. pag. 77. n. 24. oner. super bonis Harasymow et Hawrylak haerentis, una cum iuribus consecutivis, medio actionis de pracs. 17. Junii 1844 ad Nr. 18811. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem implorata esse. — Ob commorationem vero supra mentianatorum successorem olim Mathiae Michałowski ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Cybulski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 16. Octobris 1844. hora decim. matut. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum. ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Julii 1844.

(2301) Edictum. (3)

Nro. 18478. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Josepho Onyszkiewicz, Franciscae Białoskórska, nuptae Jaworska, Francisco Martino et Leopoldo Białoskórskie, Marianna et Joanni conjugibus Lewickie, Judacis Isaaco Roth, Simche Nathan Oehlenberg, et Rebeccae Oehlenberg conjugibus, Freudae Roth et Nathan Sekal, medio praesentis Edicti notum reddit: Per DD. Theclam Podgórska et Valeriam Justian, contra supra citatos conventos, puncto extabulationis de statu passivo la-

pideac sub Nro. nov. 446 — ant. 448 1/4 Leopoli sitas Summae 3034 flpol. c. s. c. cum consecutivis et subbonerationibus sub pracs. 14. Junii 1844 ad Nr. 18478. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem implorata esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polanski cum substitutione Dni Advocati Habath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Sept. 1844. h. 10. mat. praefixo, hic Fori comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.